
ОСНОВНИ СУД У БРУСУ

ПИБ:  108341296 

МИКЕ ЂОРЂЕВИЋА ББ

37220 БРУС

Република Србија

Датум: 20.04.2023

Број: Су ИВ-22-19/23

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси,

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА

Наручилац: ОСНОВНИ СУД У БРУСУ

Референтни број: ЈН 2/23

Назив набавке: Набавка лоз-уља

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2023/С Ф02-0012296

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге

Главна CPV ознака: 09135100

Назив предмета / партије: Набавка лоз-уља

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 2.500.000,00 Валута: РСД

Уговор се додељује привредном субјекту:

КНЕЗ ПЕТРОЛ ДОО ЗЕМУН, 103223995, ЦАРИЦЕ ЈЕЛЕНЕ, 28, Београд (Земун), 11273, Србија

Вредност уговора (без ПДВ): 2.632.600,00

Вредност уговора (са ПДВ): 3.159.120,00

Валута: РСД

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 1



Подаци о поступку

Назив поступка
Реф. број
Врста поступка
Број и датум одлуке о спровођењу
Процењена вредност
Техника
ЦПВ
Кратак опис набавке
Подељен у партије
Образложење зашто предмет није подељен у партије

Број огласа
Врста огласа
Објављено
Рок за подношење

Чланови комисије за јавну набавку

Име и презиме
Драган Богдановић, члан
Мирјана Грбић, заменик
Бранко Радивојевић, члан
Ружица Луковић, заменик
Светлана Радојковић, члан
Тамара Луковић, члан

Подаци о предмету / партијама

Назив партије Набавка лоз-уља
Критеријум за доделу уговора на основу Цене

Захтеви набавке
Назив захтева
Лож уље
Сукцесивна испорука добара
Рок плаћања



Подаци о отварању

Датум и време отварања: 18.04.2023 13:30:00
Електронско отварање понуда завршено у: 18.04.2023 13:30:05

Број пристиглих понуда / пријава 4

Понуђач Облик понуде

КНЕЗ ПЕТРОЛ ДОО ЗЕМУН, ЦАРИЦЕ
ЈЕЛЕНЕ, 28, 11273, Београд (Земун),
Србија

Самостално

ЕУРО МОТУС ДОО БЕОГРАД, 
Жупана Властимира бр. 6, 11000, 
Београд (Савски Венац), Србија

Самостално

МИЛЕТИЋ ПЕТРОЛ ДОО ПАРАЋИН, 
ШАЛУДОВАЦ, /, /, 35254, 
Шалудовац, Србија

Самостално

НИС А.Д. НОВИ САД, Народног 
Фронта, 12, 21000, Нови Сад, Србија

Самостално

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 1



Аналитички приказ поднетих понуда

Подаци о цени

Понуђач Цена Цена (са ПДВ)

ЕУРО МОТУС ДОО БЕОГРАД 3096000.00 3715200.00

КНЕЗ ПЕТРОЛ ДОО ЗЕМУН 2632600.00 3159120.00

МИЛЕТИЋ ПЕТРОЛ ДОО ПАРАЋИН, 
ШАЛУДОВАЦ

2769000.00 3322800.00

НИС А.Д. НОВИ САД 2898600.00 3478320.00

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки

Подаци о цени

Понуђач Цена Цена (са ПДВ)

ЕУРО МОТУС ДОО БЕОГРАД 3096000.00 3715200.00

КНЕЗ ПЕТРОЛ ДОО ЗЕМУН 2632600.00 3159120.00

МИЛЕТИЋ ПЕТРОЛ ДОО ПАРАЋИН, 
ШАЛУДОВАЦ

2769000.00 3322800.00

НИС А.Д. НОВИ САД 2898600.00 3478320.00

Стручна оцена

Понуђач Прихва
тљиво

КНЕЗ ПЕТРОЛ ДОО ЗЕМУН ДА

ЕУРО МОТУС ДОО БЕОГРАД ДА

МИЛЕТИЋ ПЕТРОЛ ДОО ПАРАЋИН, ШАЛУДОВАЦ ДА

НИС А.Д. НОВИ САД ДА



Уговор ће се доделити ДА
Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете

Додатни подаци / Напомена

Понуђач
КНЕЗ ПЕТРОЛ ДОО ЗЕМУН
МИЛЕТИЋ ПЕТРОЛ ДОО ПАРАЋИН, ШАЛУДОВАЦ
НИС А.Д. НОВИ САД
ЕУРО МОТУС ДОО БЕОГРАД

Образложење избора Најнижа понуђена цена

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 1



Најнижа понуђена цена

Упутство о правом средству:

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19)

                                                                                                                                                            ПРЕДСЕДНИК СУДА

                                                                                                                                                          ЉИЉАНА СТАНКОВИЋ


	Control0: Off
	Control0_2: Yes
	Control0_3: Off
		2023-04-20T13:32:24+0200
	ЉИЉАНА СТАНКОВИЋ 011021831 Sign




